MUNICIPIO DE INDIANA

CNPJ:48,520,133/0001 88

PROCESSO SELETIVO N° 001/2018 — PREFEITURA DO MUNICIPIO DE INDIANA (SP)

EDITAL DE CLASSIFICACAO FINAL

CELEIDE APARECIDA FLORIANO, Prefeita do Municipio de Indiana, Estado de S&o Paulo, no uso de suas atribuicBes legais e em consonéncia com a
Legislagéo vigente e pertinente, TORNA PUBLICO a Classificag&o Final do Processo Seletivo N°001/2018.

Posicdo |N°INSC
1 881327
2 877862
3 881635
Posicdo |N°INSC
1 877328
2 883773

Professor de Educacéo Especial
Licenciatura Plena em Pedagogia

Portugués Conhecimentos

CANDIDATO

Especificos
Viviane Gongalves da Silva 28,00 44,00
Rosemeire Aparecida De Oliveira 28,00 40,00
Adriana Fontolan Mirandola 20,00 36,00

Professor de Educacéo Infantil
Licenciatura Plena em Pedagogia

Conhecimentos

CANDIDATO m
Especificos
Jucilene Lopes Torres 36,00 48,00

Portugués

Priscila Aparecida Dos Santos Pereira 36,00 48,00

Prova tedrica
72,00
68,00
56,00

Prova tedrica

84,00
84,00

Titulos
2,00
2,00
2,00

Titulos
2,00
2,00

Média final
74,00
70,00
58,00

Média final
86,00
86,00



MUNICIPIO DE INDIANA

CNPJ:49.520.133/0001 88
3 878943 | Tarcila Da Silva Lima 28,00 52,00 80,00 S/ Nota 80,00
4 883332 | Juliane Rodrigues 36,00 44,00 80,00 S/ Nota 80,00
5 875827 | Silvia Regina Serrano De Lucena 28,00 48,00 76,00 2,00 78,00
6 881759 | Beatriz Arieli Alves Castilho 36,00 40,00 76,00 S/ Nota 76,00
7 876800 | Roberta Aparecida Pereira 24,00 48,00 72,00 2,00 74,00
8 883700 | Andreia Fachiano Trindade 28,00 44,00 72,00 2,00 74,00
9 879330 | Aline Hernandes Berni 28,00 44,00 72,00 2,00 74,00
10 882538 | Thamiris Alencar Tardin 28,00 44,00 72,00 S/ Nota 72,00
11 877976 | Priscila Acorse Ribeiro Costa 32,00 40,00 72,00 S/ Nota 72,00
12 883260 | Susana Meire Santana Antunes 20,00 48,00 68,00 S/ Nota 68,00
13 875874 | Rosemeire Aparecida Abrus 24,00 44,00 68,00 S/ Nota 68,00
14 880210 | Adriana Da Silva Freitas 24,00 44,00 68,00 S/ Nota 68,00
15 882664 | Debora Xavier Alfredo Rocha 28,00 40,00 68,00 S/ Nota 68,00
16 882875 | Janaina De Santi Gimenes 32,00 36,00 68,00 S/ Nota 68,00
17 883196 | Bruna Gargaro Goncalves Ribeiro 32,00 36,00 68,00 S/ Nota 68,00
18 877320 | Fatima Goncalves Dias Michels 20,00 44,00 64,00 2,00 66,00
19 882944 | Priscila De Santi Gimenes 24,00 40,00 64,00 2,00 66,00
20 880912 | Claudia Da Silva 24,00 40,00 64,00 2,00 66,00
21 881264 | Elfa Evany Bott Fernandes 24,00 40,00 64,00 2,00 66,00
22 881289 | Caroline Oliveira Grazina 32,00 32,00 64,00 2,00 66,00
23 882051 | Roberta Mascher Macedo 28,00 36,00 64,00 S/ Nota 64,00
24 881532 | Thamara Suelen Dias Previato 28,00 36,00 64,00 S/ Nota 64,00
25 875758 | Silvia Aparecida Dos Santos Figueiredo 20,00 40,00 60,00 2,00 62,00

26 880942 | Keila Aparecida Dias Modesto 12,00 48,00 60,00 S/ Nota 60,00
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27 882332 | Marcia Candido Da Silva 20,00 40,00 60,00 S/ Nota 60,00
28 878000 | Sandra De Lima 24,00 36,00 60,00 S/ Nota 60,00
29 880911 | Aline Rufino 24,00 36,00 60,00 S/ Nota 60,00
30 880147 | Franciele Rosa De Almeida 28,00 32,00 60,00 S/ Nota 60,00
31 878541 | Bibiana Aparecida Coutinho 16,00 40,00 56,00 2,00 58,00
32 882016 | Sibele Duarte Dos Santos Sodre 20,00 36,00 56,00 2,00 58,00
33 878803 | Daniela Pereira De Sousa 20,00 36,00 56,00 2,00 58,00
34 882264 | Vanda Lima 24,00 32,00 56,00 2,00 58,00
35 880670 | Milena Carla Da Costa Vieira 28,00 28,00 56,00 2,00 58,00
36 880444 | Carla Sabrina De Oliveira Voltareli 24,00 32,00 56,00 S/ Nota 56,00
37 879578 | Gislaine Duarte 28,00 28,00 56,00 S/ Nota 56,00
38 882042 | Maria De Fatima Souza Dias 32,00 24,00 56,00 S/ Nota 56,00
39 876967 | Marcelia Cristhiane Candido Oliveira 20,00 32,00 52,00 2,00 54,00
40 881239 | Elaine Sotocorno Tineu 20,00 32,00 52,00 2,00 54,00
41 883268 | Ana Paula Modesto 24,00 28,00 52,00 S/ Nota 52,00
42 881316 | Jumara Nochi 28,00 24,00 52,00 S/ Nota 52,00
43 883501 | Ana Carolina Silva Brandao Ferreira 28,00 24,00 52,00 S/ Nota 52,00
44 883096 | Rosilda Rosa Duarte 12,00 36,00 48,00 S/ Nota 48,00
45 883827 | Elizete Pereira Dos Santos 16,00 32,00 48,00 S/ Nota 48,00

46 878121 | Phamyla Jandre De Oliveira 20,00 28,00 48,00 S/ Nota 48,00
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880013
879862
879568
879409
883023
879591
879397
882573
878908
883915
880333
877604
875299
880982
878006
878915

MUNICIPIO DE INDIANA

CNPJ:49.520,133/0001 88

Professor de Ensino Fundamental - PEB |
Licenciatura Plena em Pedagogia

CANDIDATO

Camila Medeiros De Araujo Scaioni
Fernanda Carolina Serrano Fernandes
Samuel Fernando Pereira

Lenize Bastos De Oliveira

Luciana Aparecida Ruiz Correia
Bianca Aranha Buscati

Jaqueline Fernandes Da Rocha
Crislaine Fernanda Ramos Sampaio
Paula Cristina Dantas Dos Santos
Ana Lucia Gomes Ribeiro

Vera Lucia Maria Da Silva

Viviane Rampazzo Jaques

Ana Paula Gimenes Pereira

Eliane Ferreira Bernabe

Andreia Pires Barreto Da Silva Danioti
Ana Margarida Dias Da Rocha

Portugués

40,00
28,00
20,00
24,00
32,00
36,00
24,00
24,00
36,00
24,00

8,00
24,00
24,00
12,00
20,00

8,00

Conhecimentos
Especificos
48,00

56,00
56,00
52,00
44,00
36,00
48,00
44,00
32,00
40,00
56,00
40,00
40,00
40,00
32,00
36,00

Prova tedrica
88,00
84,00
76,00
76,00
76,00
72,00
72,00
68,00
68,00
64,00
64,00
64,00
64,00
52,00
52,00
44,00

Titulos

S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
2,00
S/ Nota
2,00
S/ Nota
2,00
S/ Nota
S/ Nota
S/ Nota
2,00
S/ Nota
2,00

Média final
88,00
84,00
76,00
76,00
76,00
74,00
72,00
70,00
68,00
66,00
64,00
64,00
64,00
54,00
52,00
46,00
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Professor Ensino Fundamental - PEB || ARTES
Ensino Superior Completo

CANDIDATO

Vailton Martins Costa
Monise Cavichioli Coelho
Ana Cinthia Leme Moreira

Yvonete Rodrigues
Maricelma Linares De Oliveira Amaral

N° INSC

877653
879837
882830
883888
879324
875634
878302
881667
879851

Professor Ensino Fundamental - PEB Il Educacéo Fisica

Portugués

28,00
24,00
32,00
24,00
32,00

Conhecimentos

Especificos

44,00
40,00
32,00
36,00
20,00

Ensino Superior Completo

CANDIDATO

Viviane Bianchi Rocha
Meyre Martins Da Silva
Carlos Eduardo De Souza
Irene Calazans Correia
Carla Luciane De Jesus Reis
Leonardo Pichinin Valerio
Luiz Felipe Chaves Pereira
Mariza Da Silva

Wladisley Da Silva Gimenes

Portugués

36,00
32,00
24,00
24,00
24,00
24,00
24,00
32,00
8,00

Conhecimentos

Especificos
40,00

32,00
36,00
32,00
32,00
32,00
32,00
24,00
32,00

72,00
64,00
64,00
60,00
52,00

Prova tedrica

Prova tedrica

76,00
64,00
60,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
40,00

Titulos Média final
S/ Nota 72,00
2,00 66,00
S/ Nota 64,00
S/ Nota 60,00
S/ Nota 52,00
Média final
76,00
64,00
60,00
56,00
56,00
56,00
56,00
56,00
40,00
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Professor Ensino Fundamental - PEB Il Inglés
Ensino Superior Completo

Posicdo |N°INSC CANDIDATO Portugués COE“ShpeeCC"in‘iggéos Prova tedrica Média final

1 883762 | Guizela Mouro Gaspar Paixao 36,00 32,00 68,00 68,00



